સી.જી.-ડી.એલ.-અ.-૨૭૦૯૨૦૨૦-૨૨૨૦૩૯
CG-DL-E-27092020-22039

અસાધારણ

EXTRAORDINARY

ભાગ II - ખંડ 1

PART II - Section 1

સત્તાધિકારી દ્વારા પ્રકાશિત

PUBLISHED BY AUTHORITY

સં. 46]

નવી દિલ્હી, રવિવાર, સપ્ટેમ્બર 27, 2020/અશ્વિનપ, ૧૯૪૨ (શક)

No. 46]

NEW DELHI, SUNDAY, SEPTEMBER 27, 2020/ ASHWAIN5, 1942 (SAKA)

આ ભાગને અલગ પૃષ્ઠ ક્રમ આપવામાં આવ્યા છે જેથી તે અલગ સંકલિત સ્વરૂપમાં રાખી શકાય.

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation.

કાયદો અને ન્યાય મંત્રાલય

(વૈધાનિક વિભાગ)

નવી દિલ્હી, સપ્ટેમ્બર 27, 2020, ૨૦૨૦/અશ્વિનપ, ૧૯૪૨ (શક)